

## BILANCIO CONSUNTIVO 2017

	GESTIONE PREVENTIVO 2017	GESTIONE RESIDUI 2016	GESTIONE CASSA 2017	GESTIONE COMPETENZA 2017	GESTIONE RESIDUI 2017
--	--------------------------------	-----------------------------	---------------------------	--------------------------------	-----------------------------

### ENTRATE

Quote iscritti	137.000,00	181.200,00	145.292,00	121.750,00	160.558,00
Rilascio visti	3.000,00	-	83,80	83,80	-
Rimborsi Ordine Dott.Agr.	13.000,00	2.244,48	9.543,09	10.131,92	2.833,31
Entrate varie	6.000,00	-	2.220,00	2.220,00	-
Interessi attivi banca/posta	1.000,00	64,16	64,16	258,55	258,55
Iva incassata Split Payment			1.638,66		
<b>Totali</b>	<b>160.000,00</b>	<b>183.508,64</b>	<b>158.841,71</b>	<b>134.444,27</b>	<b>163.649,86</b>

### USCITE

Consulenze e collaboraz.	8.000,00	-	4.564,60	5.199,00	634,40
Spese manut.Macchine	1.000,00	-	488,02	488,02	-
Utenze	6.000,00	-	6.663,15	7.062,61	399,46
Fitti passivi e condominio	20.000,00	-	19.627,44	19.802,94	175,50
Assicurazioni	5.000,00	-	-	-	-
Pulizia Sede	1.500,00	176,26	1.466,49	1.554,62	264,39
Spese e interessi bancari	2.000,00	28,23	428,00	399,77	-
Materiale ufficio e cancelleria	1.500,00	-	205,20	205,20	-
Abbonamenti e spese softwar	3.000,00	-	2.858,59	2.858,59	-
Contributi C.N.A.	19.500,00	123,40	18.925,40	18.802,00	-
Spese personale	39.500,00	2.088,54	38.166,22	39.371,37	3.293,69
Spese postali	1.500,00	-	1.056,82	1.056,82	-
Rimborsi Consiglieri e Iscritti	9.000,00	290,95	7.621,27	7.425,77	95,45
Organizzazione manifestaz.	5.000,00	-	0,00	-	4.200,00
Spese varie	5.000,00	-	3.086,76	3.086,76	-
Imposte e tasse	2.000,00	1.163,00	791,00	85,76	286,24
Spese sede	10.000,00	-	0,00	-	-
Spese rappresentanza	2.500,00	225,00	854,85	629,85	-
Mobili, arredi e allest.sede	2.000,00	-	650,10	650,10	-
Sito Web	2.000,00	-	830,12	830,12	-
Federazione reg.	3.000,00	-	911,59	911,59	-
Albo, Timbri e Archivio	1.000,00	-	215,50	215,50	-
Spese Formazione	10.000,00	530,00	4.883,66	5.203,37	849,71
Ammortamenti				242,29	
Fondo T.F.R.		43.306,27		2.252,97	45.559,24
Fondo Restituzione quote		220,00			220,00
Fondo Attribuzione quote					440,00
Iva pagata Split Payment			1.567,80		70,86
<b>Totali</b>	<b>160.000,00</b>	<b>48.151,65</b>	<b>115.862,58</b>	<b>118.163,50</b>	<b>56.488,94</b>

### **Risultati di gestione**

Avanzo Finanziario	42.979,13
Avanzo di Gestione	16.280,77